



Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.19.10
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C LAGO AZUL

AGENCIA: 2818-5 CONTA: 60.654-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E000000020250925174517351638219

CNPJ DO PAGADOR: 23.847.130/0001-60

VALOR: R\$979,11

TARIFA: R\$9,69

DATA: 25/09/2025 - 15:17:09

PAGO PARA: Panificadora Avenida

CNPJ: 33.145.462/0001-56

CHAVE PIX: 33145462000156

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 1550 - CONTA: 0000000000130015335

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 25/09/2025 - 15:17:10

=====

DOCUMENTO: 092501

AUTENTICACAO SISBB: 1.D0E.DAE.EA3.68A.21C

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE P.R.E. PANIFICADORA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS INDICADOS NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO, DESTINATÁRIO:

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº/Série: 1085 / 1

Emissão: 22/09/2025

Valor: 979,11



P.R.E. PANIFICADORA LTDA

PANIFICADORA AVENIDA
AVENIDA FRANCISCO FIRMO DE MATOS, Nº759, loja
RIACHO DAS PEDRAS
Contagem, MG
Fone: 3134712000
CEP: 32280270

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 1085

Série 1

Pág 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 0933 1454 6200 0156 5500 1000 0010 8510 0000 0077

Consulta de autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0034083410035

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131256946439423 22/09/2025 15:48:32

CNPJ/CPF

33.145.462/0001-56

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL

ENDEREÇO

RUA RIO TIGRE, Nº 149

MUNICÍPIO

Contagem

FONE / FAX

UF

MG

CEP

32.280-210

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ/CPF

23.847.130/0001-60

DATA DE EMISSÃO

22/09/2025 15:34:39

BAIRRO / DISTRITO

RIACHO DAS PEDRAS

DATA SAÍDA / ENTRADA

22/09/2025 15:34:39

FATURAS / DUPLICATAS

NÚMERO

221085

VALOR ORIGINAL

979,11

VALOR DESCONTO

VALOR LÍQUIDO

979,11

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

979,11

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

979,11

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

5 Diversos

ESPÉCIE

FRETE POR CONTA

9 - SEM TRANSPORTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	CEAN	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR APROX TRIBUTOS	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
23115	LEITE INTEGRAL ITAMBE	SEM GTIN	04012010	0500	5102	UN	10	7,99	79,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20546	BOLO	SEM GTIN	19059090	0102	5102	UN	20	9,9	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20791	QUEIJO CANASTRA	SEM GTIN	04061010	0500	5102	KG	6	49,9	299,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25299	MINI PAO DE CACHORRO QUENTE	SEM GTIN	19059090	0500	5102	UN	5	50	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20631	IOGURTE 300ML	SEM GTIN	20099000	0102	5102	UN	19	7,99	151,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PROCON BELO HORIZONTE - MG End: R. Platina, 1662 - Calafate, Cep, 30480-240 Fone (31) 3286-9800::
WWW.BSTSYSTEM.COM.BR :: - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. - REFERENTE MES JUNHO E JULHO

RESERVADO AO FISCO

ORÇAMENTO À CRECHE COMUNITÁRIA LAGO AZUL
DATA 22/09/ 2025
EMPRESA VAREJÃO DO GAGO LTDA
RUA RIO PARAPEBA , 668 BAIRRO RIACHO DAS PEDRAS CONTAGEM
01.017. 188/0001-43

Dados Cliente:

0008560 - CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL
RUA RIO TIGRE RIACHO - CONTAGEM MG
CNPJ : 23847130000160 Insc. Estad. : Fone: 003 1 97365-6871

PRODUTO	QUANT	VALO UNIT	VALOR
logurte natural	19	8,99	170,81
Mini pão/100	5	52,90	264,50
Queijo canastra	6	53,70	322,20
Bolo	20	9,90	198,00
Leite integral	10	8,99	89,90
			TOTAL: 1.045,41


[01 017 188/0001-43]
VAREJÃO DO GAGO LTDA
Rua Rio Paraopeba, nº 668
Riacho Pedras - CEP: 32265-000
[CONTAGEM - MG]

TOTAL



R. Rio Tigre, 145 - Riacho das Pedras
Contagem - MG

Cliente: Luigi Azul

End. _____

22/09/2022

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR
10	Leite integral	8,99
20	Bolo	10,90
6	Queijo	52,90
VALOR TOTAL R\$		72,79



R. Rio Tigre, 145 - Riacho das Pedras
Contagem - MG

Cliente: _____

End. _____

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR
5	mini pães	53,00
39	legante natural	7,99
VALOR TOTAL R\$		103,99